199

concupiscentia et addebat purificatione principiendo ea
que non possunt ipsis sine gratia quod tibi legis veteris sic
tibi euangelij non abundabat ideo lxx. i. ipsa lex mos-
sayca occasionaliter occidere dicebat quod ille est intellectus
autoris apostoli. **Tertia** ppd est hec Lex mosay-
ca multipliciter differt ab euangelica. Hanc magis insinuans asserit triplicem differentiam legis antique et no-
ve quia prima est quod in antiqua lege tantum promittebant temporalia et terrena. In euangilio autem terrena et celestia.
Secunda est quod sacramenta veteris legis tantum significabant gratiam. sacramenta vero nove legis et significant et iustificant secundum perferendo gratiam. **Tertia** est quod in veteri lege fuerunt quedam ceremonialia et in nova non sunt licet per epta moralia sunt eadem utrobius. Et sic importat magister finem huic tertio libro. et cetera.

¶ Explicit liber tertius conclusionum sententiarum

¶ Incipit liber quartus conclusionum sententiarum.

¶ Sequitur distinctio prima.
¶ **I**ntra quartum librum sententiarum **S**amaritanus quodam. In precedentibus libris magis determinauit de rebus. **D**icit vero in hoc determinat de signis sacramentalibus. **E**t dividit iste liber in duas partes principaliter. **P**rimo enim determinat de sacramentis. **S**ecundo de resurrectione et de gloria resurgentium. et hoc in principio. **I**lm. distinctis que incepit ibi. **P**ostremo de conditioe resurrectionis. **P**rima pars adhuc dividit in duas. In prima determinat de sacramentis
e R. j.